ATENCAO PARA SEGUINTES INFORMACOES!!

Os candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo da Residéncia 2021 receberéao

uma bolsa, para isso deverao apresentar CONTA CORRENTE INDIVIDUAL no BANCO
BRADESCO e informar no sistema de pré-matricula RHOSE o numero da agéncia com digito e

0 numero da conta corrente com digito e fazer o upload da comprovacao.
(cartdo, copia do contrato etc).

Para facilitar o processo de abertura de contas segue abaixo informativo do Bradesco.



PREZADOS RESIDENTES,

SEJAM BEM-VINDOS AO BRADESCO.

E com grande satisfacdo que comunicamos esta nova parceria. ot
No periodo de 10 a 18 de fevereiro de 2021, teremos atendimento
estendido na nossa rede de agéncias para abertura da sua conta
corrente  de acordo com o edital de convocacdo do Processo
Seletivo SUS-PE Residentes Aprovados.

Horario de Atendimento nas agéncias:

De segunda a sexta-feira, das 8:00h as 16:00h

Importante: para agilizar o atendimento € imprescindivel a apresentacdo dos
seguintes documentos (original e cépial):

« RG - Cédula de Identidade, ou CNH — Carteira de Motorista, ou Carteira de
Identidade Militar, ou Carteira de Trabalho, ou Carteira de InscricGo em
Entidades de Classe (Ex.: OAB, CRM, etc.) (apenas 01 documento dos citados
anteriormente); nome e CPF do conjuge para os casados(as);

« CPF - Cadastro de Pessoa Fisica (obrigatério caso ndo conste no documento
citado anteriormente);

« Comprovante de enderego: conta de consumo (agua, luz, gés, telefone fixo
ou IPTU) emitida no mdximo hd 120 dias ou confrato de locacdo.

*Durante o periodo de matricula, APP DO BRADESCO - Baixe o aplicativo
teremos o canal de atendimento Bradesco para agilizar seu atendimento
via WhatsApp 81 99183-4677 , para no momento da formalizacdo da
esclarecimento e dividas. confa.

“LEVE SEU CELULAR NO DIA DO ATENDIMENTO”

f;’ bradesco




PREZADOS RESIDENTES,

SEJAM BEM-VINDOS AO BRADESCO.

UNIDADES DE ATENDIMENTO

AGENCIA

ESTADO DDD TELEFONE

ENDERECO

CIDADE

785-4*

1230-0*

1232-7*

1687-P

2300-0

2322-1

2560-7

3101-1*

3205-0*

5635-9*

5639-1*

6083-6*

6108-5*

6249-9*

6298-7*

6342-8*

6343-6*

6345-2*

IPOJUCA

CAXANGA-URE

PIEDADE JABOATAO

PRIME BOA VIAGEM-URE

PRIME ARRECIFES-URE

PRIME AGA.MAGALH-
URE

PRIME RECIFE

PETROLINA-CTO

CASA AMARELA-URE

AV.CDE.B.VISTA-URE

AV.ENG.D.FERREIR-URE

PRIME IMPERADOR-UREC

PREF.MUN.RECIFE-URE

DOM.FERREIRA-URE

CASA CAIADA-UOLINDA

RIO MAR SHOPPING-URE

RUA DA HORA-U.RECIFE

MAURICIO NASSAU-UCAR

*Agéncias com Espago Prime

PE 81 21238250
PE 81 30038048
PE 81 30038049
PE 81 21272950
PE 81 31318500
PE 81 31981300
PE 81 34254177
PE 87 30038305
PE 81 21239200
PE 81 33164500
PE 81 39727600
PE 81 31343800
PE 81 34241690
PE 81 31179860
PE 81 34954026
PE 81 33271778
PE 81 21235300
PE 81 37235626

AV.FCO.ALVES DE SOUZA, 189 CTO

R.BENFICA,1121 BAIRRO
MADALENA

AV. BERNARDO VIEIRA MELO, 2280
AV.CONS.AGUIAR,4777 1 ANDAR
AV.CONSELHEIRO AGUIAR,2159

R.EPAMINONDAS DE MELO,239

R.DA CONCORDIA-148 CONJUNTO 2

R.DOM VITAL 389
ESTRADA DO ARRAIAL 3851
AV CONDE DA BOA VISTA,454
AV ENG.DOMINGOS FERREIRA,2589
R.IMPER.D.PEDRO Il , 494,2 PAV
AV.CAIS DO APOLO, 925
AV.ENGENHEIRO D. FERREIRA,2422
AV. DR. JOSE AUG.MOREIRA, 1195

AV.REPUB.DO LIBANO 251,LJ.1041

RUA DA HORA, 568

AV. AGAMENON MAGALHAES, 483

IPOJUCA

RECIFE

JABOATAO DOS GUARARAPES

RECIFE

RECIFE

RECIFE

RECIFE

PETROLINA

RECIFE

RECIFE

RECIFE

RECIFE

RECIFE

RECIFE

OLINDA

RECIFE

RECIFE

CARUARU

@ bradesco




